
 

 

                                                                                           

    Szczecin, dnia 18.09.2023 r. 

WZZ-2375-10-1040-08/23 

  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji o wartości nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 

września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) - dalej „ustawa Pzp” pn.: 

„Świadczenie usług w zakresie przeglądów technicznych sprzętów oraz urządzeń aparatury 

medycznej dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.   

Nr postępowania: 10/2023. 
 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1605) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie przekazuje informację  

z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 18.09.2023 r., w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego j/w. 

 
Zestawienie ofert: 

 

L.p. Wykonawca 
Zakres 

(nr Pakietu) 
Cena brutto 

Termin na przystąpienie do 
realizacji jednorazowej usługi 

przeglądu technicznego 

Okres gwarancji 
jakości na 
wykonaną 
usługę (tj. 
robociznę) 

1.  
Medinco Sp. z o.o. 

ul. Rondo ONZ 1, pok. P. 12 
00-124 Warszawa 

13 6 264,00 zł 5 dni roboczych 12 m-cy 

2. 
TMS Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 84 
02-952 Warszawa 

15 7 344,00 zł 5 dni roboczych 6 m-cy 

3.  

MEDILAND Grażyna Wykland 

ul. Chrzanowskiego 64 B1 
80-278 Gdańsk  

5 23 414,40 zł 

5 dni roboczych 12 m-cy 39 9 072,00 zł 

49 30 326,40 zł 

4 

Sarstedt Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
ul. Warszawska 25  

Blizne Łaszczyńskiego 

05-082 Stare Babice 

27 4 730,40 zł 5 dni roboczych 12 m-cy 

5. 
ZTM Innovations Sp. z o.o. 

ul. Kopanina 79 
60-105 Poznań 

1 17 712,00 zł 

5 dni roboczych 6 m-cy 

2 19 872,00 zł 

3 3 456,00 zł 

5 19 440,00 zł 

6 2 592,00 zł 

7 5 184,00 zł 



 

8 3 024,00 zł 

9 216,00 zł 

10 2 592,00 zł 

11 7 560,00 zł 

12 324,00 zł  

13 2 592,00 zł 

14 2 592,00 zł 

15 1 296,00 zł 

16 1 296,00 zł 

17 12 960,00 zł 

19 432,00 zł 

21 4 320,00 zł 

25 8 640,00 zł 

28 2 160,00 zł 

29 432,00 zł 

30 648,00 zł 

31 1 296,00 zł 

32 432,00 zł 

33 432,00 zł 

34 324,00 zł 

35 1 296,00 zł 

36 2 592,00 zł 

37 2 592,00 zł 

38 17 107,20 zł 

39 2 592,00 zł 

40 2 160,00 zł 

41 2 160,00 zł 

42 432,00 zł 

43 324,00 zł 

47 29 509,92 zł 

49 9 331,20 zł 

50 1 814,40 zł 

51 324,00 zł 

52 648,00 zł 

53 648,00 zł 

54 324,00 zł 

55 864,00zł 

56 216,00 zł 

57 216,00 zł 

59 648,00 zł 

61 1 620,00 zł 

62 10 800,00 zł 

63 2 160,00 zł 

64 51 840,00 zł 

65 648,00 zł 

67 3 888,00 zł 

68 2160,00 zł 

70 6 480,00 zł 

71 1 296,00 zł 

72 4 320,00 zł 

6.  

UNITECH Dariusz Lubiatowski 

ul. Staroszkolna 15 

86-005 Murowaniec 

64 20 736,00 zł 5 dni roboczych 12 m-cy 

7. 

 
VARIMED Sp. z o.o. 

ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U 
50-442 Wrocław 

 

46 4 428,00 zł 5 dni roboczych 12 m-cy 



 

8. 

Serwis aparatury medycznej 
Krzysztof Sobczak 

ul. Dolina Słońca 74 
72-003 Bezrzecze 

1 8 501,76 zł 

7 dni roboczych 6 m-cy 

2 9 538,56 zł 

3 1 658,88 zł 

4 19 764,00 zł 

5 11 404,80 zł 

8 1 451,52 zł 

12 410,40 zł 

29 207,36 zł 

32 207,36 zł 

33 207,36 zł 

34 259,20 zł 

47 59 317,92 zł 

52 820,80 zł 

53 820,80 zł 

54 410,40 zł 

55 855,36 zł 

56 213,84 zł 

57 213,84 zł 

58 6 428,16 zł 

9.  
FROMED SZYMON FRĄCKOWIAK 

ul. Jasnogórska 1 
85-334 Bydgoszcz 

38 36352,80 zł 
3 dni robocze 12 m-cy 

49 21384,00 zł 

10. 

Zakład Aparatury Medycznej 
„GRYFMED” s.c., 

E. Twór, T. Meger, 
ul. Akacjowa 14 
72-300 Gryfice 

1 20 191,68 zł 

5 dni roboczych 12 m-cy 

2 13 314,24 zł 

3 3 939,84 zł 

6 2 592,00 zł 

7 5 702,40 zł 

8 3 447,36 zł 

9 453,60 zł 

10 6 804,00 zł 

11 3 693,60 zł 

12 486,00 zł 

13 5 508,00 zł 

14 5 961,60 zł 

15 3 888,00 zł 

16 3 888,00 zł 

27 1 036,80 zł 

29 492,48 zł 

30 660,96 zł 

31 1 982,88 zł 

32 492,48 zł 

33 492,48 zł 

34 246,24 zł 

36 3 408,48 zł 

38 19 245,60 zł 

39 2 916,00 zł 

42 453,60 zł 

43 330,48 zł 

47 47 096,64 zł 

49 10 497,60 zł 

51 388,80 zł 

52 972,00 zł 

53 972,00 zł 

54 486,00 zł 

55 1 166,40 zł 

56 291,60 zł 

57 291,60 zł 

62 2 689,20 zł 



 

11. 

Philips Polska Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 195b 
02-222 Warszawa 

 
18 
 

21 816,00 zł 

5 dni roboczych 6 m-cy 
 

60 
 

86 400,00 zł 
 

12. 
Medikol Systems Sp. z o.o. 

ul. Polska 118 
60-401 Poznań 

17 28 080,00 zł 

5 dni roboczych 12 m-cy 

20 6 264,00 zł 

21 6 696,00 zł 

25 5 400,00 zł 

72 4 752,00 zł 

13. 
Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek 1 
02-677 Warszawa 

44 34 776,00 zł 10 dni roboczych 6 m-cy 

14. 
Ultra-Med Sp. z o. o. 

ul. Kossaka 49 
20-358 Lublin 

24 38 188,80 zł 5 dni roboczych 6 m-cy 

15. 
PLS SERVICES Spółka z o.o. 

Rzędziany 22 
16-080 Tykocin 

27 4 752,00 zł 

5 dni roboczych 6 m-cy 36 6 156,00 zł 

42 3 585,60 zł 

16. 
Erbe Polska Sp. z o.o. 

Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8 
02-972 Warszawa 

11 11 340,00 zł 5 dni roboczych 24 m-ce 

 

 
 
 

                 Dyrektor 

SP ZOZ MSWIA w Szczecinie 

                          dr Elżbieta Kasprzak 
 


